DOUTORADO

Candidato
*454101*
*787437*
*145977*
*339137*
*804107*
*565547*
*056527*
*889998*
*244547*
*960387*
*248687*
*887593*
*616059*
*838557*
*332927
*163517*
*247287*

Linha de Pesquisa
Ensino e Aprendizagem em Musica
Ensino e Aprendizagem em Mdusica
Ensino e Aprendizagem em Musica
Ensino e Aprendizagem em Mdusica
Ensino e Aprendizagem em Mdusica
Ensino e Aprendizagem em Musica
Ensino e Aprendizagem em Mdusica
Ensino e Aprendizagem em Musica
Etnografia das Praticas Musicais
Etnografia das Praticas Musicais
Etnografia das Praticas Musicais
Etnografia das Praticas Musicais
Processos Criativos em Mdusica
Processos Criativos em Musica
Teoria e Pratica da Interpretagao
Teoria e Pratica da Interpretacao
Teoria e Pratica da Interpretagcéo

Prova Escrita
10,0
10,0
10,0
9,5
9,0
9,0
7,0
8,5
9,8
9,0
9,4
8,5
9,0
10,0
8,7
8,0
7,7

Nota prova oral Nota prova prat

10,0
8,5
8,5
9,0
9,0
8,8
10,0
8,5
9,5
9,8
8,3
7,5
10,0
8,8
10,0
8,8
9,3

NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
10,0
9,8
9,5

Portfélio

NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
NSA
10,0
10,0
NSA
NSA
NSA

Nota Final

10,0
9,3
9,3
9,3
9,0
8,9
8,5
8,5
9,7
9,4
8,8
8,0
9,7
9,6
9,6
8,8
8,8

Classificacao
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