DOUTORADO							
Candidato	Linha de Pesquisa	Prova Escrita	Nota prova oral	Nota prova prát	Portfólio	Nota Final	Classificação
454101	Ensino e Aprendizagem em Música	10,0	10,0	NSA	NSA	10,0	1
787437	Ensino e Aprendizagem em Música	10,0	8,5	NSA	NSA	9,3	2
145977	Ensino e Aprendizagem em Música	10,0	8,5	NSA	NSA	9,3	2
339137	Ensino e Aprendizagem em Música	9,5	9,0	NSA	NSA	9,3	2
804107	Ensino e Aprendizagem em Música	9,0	9,0	NSA	NSA	9,0	5
565547	Ensino e Aprendizagem em Música	9,0	8,8	NSA	NSA	8,9	6
056527	Ensino e Aprendizagem em Música	7,0	10,0	NSA	NSA	8,5	7
889998	Ensino e Aprendizagem em Música	8,5	8,5	NSA	NSA	8,5	8
244547	Etnografia das Práticas Musicais	9,8	9,5	NSA	NSA	9,7	1
960387	Etnografia das Práticas Musicais	9,0	9,8	NSA	NSA	9,4	2
248687	Etnografia das Práticas Musicais	9,4	8,3	NSA	NSA	8,8	3
887593	Etnografia das Práticas Musicais	8,5	7,5	NSA	NSA	8,0	4
616059	Processos Criativos em Música	9,0	10,0	NSA	10,0	9,7	1
838557	Processos Criativos em Música	10,0	8,8	NSA	10,0	9,6	2
*332927	Teoria e Prática da Interpretação	8,7	10,0	10,0	NSA	9,6	1
163517	Teoria e Prática da Interpretação	8,0	8,8	9,8	NSA	8,8	2
247287	Teoria e Prática da Interpretação	7,7	9,3	9,5	NSA	8,8	2